

## H. Fischer Holding ApS

Tåstrupvej 3  
4370 Store Merløse

CVR-nr. 36 43 72 43

### Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. marts 2021

---

Henrik Fischer Alstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

H. Fischer Holding ApS  
Tåstrupvej 3  
4370 Store Merløse

CVR-nr.: 36 43 72 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Henrik Fischer Alstrup, direktør

### Revisor

Ellebæk Revision  
godkendt revisionsfirma  
Energivej 3  
4180 Sorø

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Dansk IT & Automation ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 132.607, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 521.879.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.125</b>	<b>-5.680</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		138.744	175.955
Finansielle indtægter		0	1.289
Finansielle omkostninger		-12	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>132.607</b>	<b>171.564</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>132.607</b>	<b>171.564</b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.744	955
Overført resultat		5.863	60.009
		<b>132.607</b>	<b>171.564</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>358.830</u>	<u>395.086</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>358.830</b></u>	<u><b>395.086</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>358.830</b></u>	<u><b>395.086</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>167.349</b></u>	<u><b>109.086</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>167.349</b></u>	<u><b>109.086</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>526.179</b></u></u>	<u><u><b>504.172</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		208.830	195.086
Overført resultat		150.049	144.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>521.879</u></b>	<b><u>499.872</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>4.300</u>	<u>4.300</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.300</u></b>	<b><u>4.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.300</u></b>	<b><u>4.300</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>526.179</u></u></b>	<b><u><u>504.172</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4 Anvendt regnskabspraksis</b>		
